平成 30 年 2 月 8 日

各      位
会 社 名 オ ー ミ ケ ン シ 株 式 会 社
代表者名  取 締 役 社 長   石 原 美 秀

（コード番号 3111  東証第二部）
問合せ先  執行役員管理部長 近 藤 武 彦

（TEL 06－6205－7300）

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り本社移転について決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．新本社所在地

    大阪市中央区南本町四丁目１番１号（ヨドコウビル）

２．業務開始予定日

   平成 30 年 3 月 19 日（月）

３．移転の理由

   創立 100 周年を機に、当社グループのオフィスを集約することによる経営の効率化及び利便性の

高い立地への移転による業務活動効率の向上を図るため、本社を移転することといたしました。

４．業績に与える影響

   本件による業績への影響は現在精査中であります。今後、業績予想の修正が必要になった場合は、

速やかに開示いたします。

５．その他

   今回の移転に伴う定款上の本店所在地の変更はありません。

以 上